
OBEC SLATINA 
 Slatina č. p. 1, 742 93 Slatina 

Tel.: 556 427 021    e-mail: starosta@obecslatina.cz 

 

K přihlášce je nutno přiložit: 
 strukturovaný životopis 
 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (lze nahradit čestným prohlášením o bezúhonnosti),  

u cizinců též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem ne starší než 3 měsíce; pokud takový doklad domovský 
stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením 

 originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o splnění předpokladů odborné kvalifikace (např diplom, vysvědčení o maturitní zkoušce, 
vysvědčení o státní závěrečné zkoušce), 

 čestné prohlášení o svéprávnosti 
 čestné prohlášení o zdravotní způsobilosti 
 doklad o vykonání zkoušky z českého jazyka v případě, že uchazeč získal příslušnou odbornou kvalifikaci pro přímou pedagogickou činnost 

v jiném vyučovacím jazyce než českém, 
 doklady o průběhu zaměstnání a délce pedagogické praxe, 
 souhlas se zpracováním osobních údajů 
 koncepci řízení a rozvoje ZŠ a MŠ 

Přihláška do výběrového řízení 
dle ustanovení § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

na obsazení pracovní pozice 

Ředitelky/ředitele Základní školy a Mateřské školy Slatina, okres Nový Jičín, příspěvkové 
organizace 

Povinné náležitosti přihlášky 
 
 
jméno, příjmení a titul 
 
 
datum a místo narození 
 
 
státní příslušnost 
 
 
místo trvalého pobytu 
 
 
e-mail 
 
 
telefon 
 
*druh a číslo dokladu prokazujícího totožnost a státní občanství a, je-li zájemcem cizinec, který není občanem členského státu Evropské unie nebo 
občanem státu, který je smluvním státem Evropského hospodářského prostoru, též číslo dokladu o povolení k trvalému 
pobytu……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

   
   

datum  podpis uchazeče 


